
 

                                                              
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                  

GRAD LABIN                                                                                                      
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/144 
URBROJ: 2144/01-01-20-01 
Labin, 17. prosinac 2020. 
 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 
novine“ broj 26/11., 12/12., 126/12., 48/13., 57/15. i 98/19) i članka 31. Statuta Grada Labina 
("Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13.,3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst i 2/20.)  Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  dana 17. prosinca 2020. 
godine, donijelo je  
 
  

O D L U K U  
o prijedlogu za razrješenje i izbor člana Nadzornog odbora 

 Trgovačkog društva 1.MAJ d.o.o. Labin 
 

 
Članak 1. 

 
Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva 1.MAJ d.o.o. Labin da se razriješi dužnosti 

člana Nadzornog odbora kao predstavnika Grada Labina dosadašnjeg člana Silvana Vlačića 
iz Labina, Kapelica 135. 

 
Članak 2. 

 
Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva 1.MAJ d.o.o. Labin da se na dužnost člana 

Nadzornog odbora kao predstavnika Grada Labina izabere Nenada Boršića iz Labina, Antuna 
Selana 8.  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 

      
                               PREDSJEDNICA  

                  Gradskog vijeća 
 
                          Eni Modrušan, v.r. 
 


